

## TARNYBINĖS KOMANDIRUOTĖS UŽSIENYJE ATASKAITA

2022-03-02 Nr. 54-17-1

Kaunas

### **Ataskaitą pateikė:**

Visvaldas Matijošaitis, Kauno miesto meras

### **Tarnybinės komandiruotės pagrindas:**

2022 m. vasario 22 d. Kauno miesto savivaldybės mero potvarkis Nr. MA-59

### **Tarnybinės komandiruotės laikas ir vieta:**

2022 m. vasario 24-27 d. Ešas prie Alzeto (Liuksemburgo Didžioji Hercogystė).

### **Tarnybinės komandiruotės metu įvykę susitikimai, aptarti (svarstyti) klausimai, informacija, suplanuotos veiklos ir kt.:**

Komandiruotės, kuri vyko Eše prie Alzeto 2022 m. vasario 24-27 d., tikslas – dalyvauti Ešo Europos kultūros sostinės atidarymo renginiuose. Vizito metu teko dalyvauti parodų atidarymuose, susitikimuose su Ešo miesto savivaldybės atstovais, užsienio miestų partnerių delegacijomis. Didžiausias dėmesys buvo skiriamas vasario 26 d. vykusiam pagrindiniam renginio atidarymui. Visa atidarymo programa, pavadinimu Remix, buvo sudėliota taip, kad atrodytų lyg raketos paleidimas į ateitį. Programa turėjo žaidybinį elementą, kuris svečiams padėjo labiau pajusti ir pažinti aplinką, bei prisidėti prie šventės akcento – Raketos paleidimo, kuri buvo varoma ne įprastu kuru, o kūrybine energija, įkraunama visų atidarymo renginiuose dalyvavusių lankytojų. Ešo miestas pademonstravo, kaip pasitelkiant išmanias priemones – apyrankes, galima įtraukti dalyvius į visą renginį ir tapti šventės atidarymo dalimi.

Galimybė sudalyvauti Ešo Europos kultūros sostinės atidarymo renginyje buvo puiki proga palyginti ir įvertinti neseniai Kaune vykusį atidarymą. Džiaugiuosi, kad Kaunas pasirodė puikiai. Vykusiuose susitikimuose buvo puiki proga pasveikinti Ešo miesto merą su puikia renginio organizacija, padėkoti už palaikymą organizuojant Europos Kultūros sostinės atidarymą Kaune ir aptarti tolimesnį kultūrinį bendradarbiavimą.

### **Iš kokių lėšų finansuojama tarnybinė komandiruotė:**

Komandiruotės išlaidos (dienpinigiai, apgyvendinimo, lėktuvo, vietinio transporto ir kt.) apmokėtos iš Savivaldybės biudžeto.

Visvaldas Matijošaitis